
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

                              

 

საკრებულოს თავმჯდომარის  

b r Z a n e b a  #269 
 

9 ოქტომბერი 2014 წ. 

 

 

 
 საკრებულოს  თანამდებობის პირებისა და საკრებულოს წევრთა 

მიერ ამომრჩევლებთან შეხვედრის გრაფიკის დამტკიცების შესახებ   

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის 130 - ე მუხლის 1-ლი პუნქტის 

საფუძველზე 

ვბრძანებ: 

1. დამტკიცდეს საკრებულოს  თანამდებობის პირებისა და საკრებულოს წევრთა მიერ 

ამომრჩევლებთან შეხვედრის გრაფიკი, თან ერთვის. 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

                                               საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                          ზაალ მამალაძე 

ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი                                                          

 

 

 

 

 



დანართი 

საკრებულოს  თანამდებობის პირებისა და საკრებულოს წევრთა 

მიერ ამომრჩევლებთან შეხვედრის გრაფიკი 

N 
 

გვარი, სახელი 

შეხვედრის 

დრო 

შეხვედრის დღე, თვე 

 

შეხვედრის ადგილი 
ოქტომ

ბერი 

ნოემბ

ერი 

დეკ

ემბ

ერი 

1 
 

ზაალ მამალაძე 
10 – 15 სთ 

 
15 

 
19 

 
18 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 

2 
ვლადიმერ სიხარულიძე 

 
13 – 18 სთ 

 
21 

 
11 

 
9 
 

შუა ამაღლების 

ადმინისტრაციული ერთეულის 

ადმინისტრაციული შენობა 

3 
მაია პაიჭაძე 

 
10 – 15 სთ 

 
21 

 
21 

 
16 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 

4 
დავით გუდავაძე 

 
10 – 15 სთ 

 
17 

 
4 

 
5 

ქვენობნის ადმინისტრაციული 

ერთეულის ადმინისტრაციული 

შენობა 

5 
მალხაზ ჩხიკვაძე 

 
10 – 15 სთ 

 
20 

 
12 

 
12 

ფარცხმის ადმინისტრაციული 

ერთეულის ადმინისტრაციული 

შენობა 

6 
დავით შარაშიძე 

 
10 – 15 სთ 

 
24 

 
28 

 
26 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 

7 
მარინე ბერაძე 

 
10 – 15 სთ 

 
17 

 
17 

 
18 

ჯვარცხმის ადმინისტრაციული 

ერთეულის ადმინისტრაციული 

შენობა 

8 
ზვიად მამალაძე 

 
10 – 15 სთ 

 
20 

 
20 

 
18 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 

9 

 
გოჩა ჯიქია 10 – 15 სთ 

 
 

29 

 
 

28 

 
 

25 

დაბლაციხის ადმინისტრაციული 

ერთეულის ადმინისტრაციული 

შენობა 

10 

 
ქეთევან სიხარულიძე 10 – 15 სთ 

 
 

29 

 
 

28 

 
 

25 

ბუკისციხის  ადმინისტრაციული 

ერთეულის ადმინისტრაციული 

შენობა 
 

11 აკაკი ყაჭეიშვილი 10 – 15 სთ 

 

 

13 

 

 

13 

 

 

12 

გოგოლესუბნის 

ადმინისტრაციული ერთეულის 

ადმინისტრაციული შენობა 

12 

 
ერეკლე უღრელიძე 10 – 15 სთ 

 

 

23 

 

 

21 

 

 

23 

ზემოხეთის ადმინისტრაციული 

ერთეულის ადმინისტრაციული 

შენობა 

13 

 
მაია გიორგაძე 10 – 15 სთ 

 

17 

 

18 

 

18 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 

14 

 
გოჩა სეხნიაშვილი 10 – 15 სთ 

 

 

13 

 

 

20 

 

 

26 

ამაღლების ადმინისტრაციული 

ერთეულის ადმინისტრაციული 

შენობა 

15 

 
დავით ტყეშელიაძე 10 – 15 სთ 

 

 

13 

 

 

14 

 

 

16 

გორაბერეჟოულის 

ადმინისტრაციული ერთეულის 

ადმინისტრაციული შენობა 



 

16 

 
ლაშა თოლორდავა 10 – 15 სთ 

 

 

15 

 

 

17 

 

 

16 

გუთურის ადმინისტრაციული 

ერთეულის ადმინისტრაციული 

შენობა 

17 

 
გიორგი რამიშვილი 10 – 15 სთ 

 

 

16 

 

 

18 

 

 

19 

დიდი ვანის ადმინისტრაციული 

ერთეულის ადმინისტრაციული 

შენობა 

18 

 
რამაზ უჯმაჯურიძე 10 – 15 სთ 

 

 

17 

 

 

18 

 

 

19 

ერკეთის ადმინისტრაციული 

ერთეულის ადმინისტრაციული 

შენობა 

19 

 
ოთარ სოროზანიშვოლი 10 – 15 სთ 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

23 

ზემო სურების 

ადმინისტრაციული ერთეულის 

ადმინისტრაციული შენობა 

20 

 
თემურ ხუხუნაიშვილი 10 – 15 სთ 

 

 

21 

 

 

24 

 

 

23 

ვან - ზომლეთი 

ადმინისტრაციული ერთეულის 

ადმინისტრაციული შენობა 

21 

 
უშანგი ართმელაძე 10 – 15 სთ 

 

 

22 

 

 

25 

 

 

19 

ზოტის ადმინისტრაციული 

ერთეულის ადმინისტრაციული 

შენობა 

22 

 
დავით ვაჩეიშვილი 10 – 15 სთ 

 

 

23 

 

 

18 

 

 

18 

კოხნარის ადმინისტრაციული 

ერთეულის ადმინისტრაციული 

შენობა 

23 

 
ალექსანდრე შარაშიძე 10 – 15 სთ 

 

 

22 

 

 

25 

 

 

19 

ქვაბღის ადმინისტრაციული 

ერთეულის ადმინისტრაციული 

შენობა 

24 

 
ალეკო კვინტრაძე 10 – 15 სთ 

 

 

23 

 

 

25 

 

 

26 

საჭამიასერის 

ადმინისტრაციული ერთეულის 

ადმინისტრაციული შენობა 

25 

 
დავით ტრაპაიძე 10 – 15 სთ 

 

 

16 

 

 

19 

 

 

19 

შუა სურების ადმინისტრაციული 

ერთეულის ადმინისტრაციული 

შენობა 

26 

 
გოჩა თოდრია 10 – 15 სთ 

 

 

24 

 

 

25 

 

 

23 

ხევის ადმინისტრაციული 

ერთეულის ადმინისტრაციული 

შენობა 

27 

 
კობა კალანდაძე 10 – 15 სთ 

 

 

24 

 

 

25 

 

 

23 

ხიდისთავის  

ადმინისტრაციული ერთეულის 

ადმინისტრაციული შენობა 

28 

 
გია გვენეტაძე 10 – 15 სთ 

 

27 

 

28 

 

25 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 

29 

 
ირაკლი ახობაძე 10 – 15 სთ 

 

17 

 

19 

 

24 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 

30 

 
მანანა  მინდაძე 10 – 15 სთ 

 

21 

 

21 

 

25 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 

31 

 
შალვა ჩანტლაძე 10 – 15 სთ 

 

22 

 

24 

 

22 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 

32 

 
მამია ბარამიძე (ენმ) 10 – 15 სთ 

 

23 

 

25 

 

23 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 

33 

 
დიმიტრი კორიფაძე 10 – 15 სთ 

 

24 

 

26 

 

25 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 



 

34 

 
მამია ბარამიძე 10 – 15 სთ 

 

27 

 

27 

 

25 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 

35 

 
გოდერძი გოგიშვილი 10 – 15 სთ 

 

23 

 

25 

 

23 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 

36 

 
რომან ჯულაყიძე 10 – 15 სთ 

 

30 

 

28 

 

24 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 

37 

 
კლოდი მდინარაძე 10 – 15 სთ 

 

30 

 

27 

 

19 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 

38 

 
არჩილ სიხარულიძე 10 – 15 სთ 

 

31 

 

26 

 

17 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო, 

წერეთლის ქ.N2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


